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2025 yılı, DP World'deki 30. hizmet yılımı işaret ediyor; hırs ve fırsat dolu bir 
yılda bir dönüm noktası.  Lojistik sektörü benzeri görülmemiş bir hızla gelişiyor ve 
Avrupa genelinde, bölgesel uzmanlığımız, üstün teknoloji ve sürdürülebilir işletme 
uygulamalarımızla öncülük ediyoruz. Kuzey Avrupa'daki otomasyondan Batı'daki dijital 
dönüşüme, Orta Avrupa'daki çok modlu bağlanabilirlik ve Doğu'daki altyapı yatırımlarına 
kadar.
 
Coğrafi odaklı modelimiz, çalışanlarımız için dinamik kariyer fırsatları yaratırken 
müşterilerimize etkin ve verimli bir şekilde hizmet verme kabiliyetimizi güçlendirmektedir. 
DP World'de geçirdiğim bu otuz yılı düşündüğümde, değişmeyen tek şey, çalışanlarımızın 
güvenliğine, refahına ve büyümesine olan sarsılmaz bağlılığımızdır.  
 
 EUR Connects'in bu ikinci sayısında, Avrupa genelinde 103 bölgeyi kapsayan sözleşmeli 
lojistik çözümlerimizin müşteri odaklı operasyonları nasıl geliştirdiğini inceliyoruz.
 
Avrupa'daki herkese DP World'e olan katkıları için teşekkür ederim.
 
Bu sayıyı beğeneceğinizi umuyorum!

RASHID ABDULLA
DP World Avrupa CEO'su ve Genel Müdürü
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RASHID ABDULLA
DP WORLD AVRUPA CEO'SU

DP WORLD'DE 
GEÇIRDIĞIM BU OTUZ 
YILI DÜŞÜNDÜĞÜMDE, 
DEĞIŞMEYEN TEK ŞEY, 
ÇALIŞANLARIMIZIN 
GÜVENLIĞINE, REFAHINA 
VE BÜYÜMESINE OLAN 
SARSILMAZ 
BAĞLILIĞIMIZDIR. 
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115.000 ÇALIŞAN DEMEK,  
DP WORLD'DE ÇALIŞMAK IÇIN 
115.000 SEBEP DEMEKTIR. 
SIZIN SEBEBINIZ NEDIR?

DP World'de sadece kargo taşımıyoruz - küresel ticaretin geleceğinin yönlendirilmesine yardımcı oluyoruz. Her bir konteyner 
ve her bir teslimat ile, insanlar ve işletmeler için dünya çapında gerçek bir fark yaratıyoruz - ticareti daha hızlı, daha akıllı ve daha 
sürdürülebilir hale getiriyoruz. Her bir vardiya, her bir iş, harcadığınız her bir çaba dünya çapında milyonlarca insan tarafından 
hissediliyor.

Bugün, 79 ülkede 115.000 kişiyiz ve sayısız dil konuşuyoruz. Burada herkese kucak açıyoruz. Ve her gün, dünyayı hareket halinde 
tutmak için bir araya geliyoruz. İster konteynerleri yükleyin, ister kamyon sürün ya da günlük operasyonlarımızı destekleyin, 
yaptığınız iş küresel endüstrileri hareket halinde tutuyor ve dünyanın dört bir yanında sofralarımıza taze gıdayı, giydiğimiz kıyafetleri, 
kullandığımız arabaları ve ihtiyaç duyduğumuz ilaçları ulaştırıyor. Çalışmalarınız fark yaratıyor.

DP World'de çalışarak sadece bir iş yapmıyorsunuz; daha iyi bir gelecek inşa ediyorsunuz. Ticaretin daha hızlı, daha akıllı ve daha 
sürdürülebilir olduğu bir gelecek. Sıkı çalışmanızın emisyonları küçültmeye, atıkları azaltmaya ve dünya genelinde tedarik zincirlerini 
güçlendirmeye yardımcı olduğu bir gelecek. 

DP World, binlerce nedenden ötürü tartışmasız bir şekilde çalışmak için özel bir yerdir... Kimileri için bu kariyerinde büyüme ve 
liderlik potansiyeli anlamına gelir. Kimileri için, yenilik yapmak ve denemek için bir fırsattır. Birçok kişi için ise bu, zengin ve tatmin 
edici bir deneyimdir.
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 "Biz, bir ekibiz. Bir DP World. 
 Ve birlikte ticaretin devamlılığını sağlıyoruz."

Güvenlik, sağlık, emniyet, çevre ve kaliteye (HSSEQ) olan ortak 
bağlılığımızdan sıklıkla bahsediyorum. Ekiplerimiz her gün karmaşık ve zorlu 
ortamlarda faaliyet gösteriyor ve kendimize, birbirimize ve hizmet verdiğimiz 
topluluklara olan sorumluluğumuz hiç bu kadar büyük olmamıştı.

Güçlü bir güvenlik kültürü, sağlam bir temelle başlar. Her çalışanın daha ilk 
günden itibaren güvenli bir çalışma ortamı yaratmadaki rolünü anlamasını 
sağlamak için işe alım ve eğitim programlarımızı geliştireceğiz. Uyumluluk 
sadece kutuları işaretlemekten ibaret değildir; en iyi uygulamaları günlük 
operasyonlarımıza tam olarak entegre etmekle ilgilidir. Bir sorunu tespit 
etmek sadece ilk adımdır; o sorunu etkili bir şekilde çözmek esas farkı 
yaratır.

Politikaların ve prosedürlerin ötesinde, güvenlik bir zihniyet ve ortak 
bir sorumluluktur. Her birimizin, ileriye etkili bir güvenlik kültürünü 
yönlendirmede bir rolü vardır—birbirimize sesimizi duyurduğumuz, aktif bir 
şekilde dinlediğimiz ve sürekli olarak gelişme yolları aradığımız bir kültür. 
Bu yıl, hem saha düzeyinde hem de bölgesel düzeyde Güvenlik Kültürü 
Komiteleri kuracağız. Bu komiteler, diyaloğu teşvik etmede, endişeleri 
gidermede ve güvenlik girişimlerinin hem anlamlı hem de etkili olmasını 
sağlamada kilit rol oynayacak.

Benimsediğimiz yaklaşımlardan biri de Takdir Edici Sorgulama'dır—bu 
yöntem, sadece yanlış giden şeyleri tespit etmek yerine başarılarımızı 
tanımaya ve bunlar üzerine inşa etmeye odaklanır. İyi yaptığımız 
şeyleri kutlayarak, insanların değerli ve sürekli iyileştirmeye katkıda 
bulunmaya yetkin hissettiği bir ortam yaratırız.

Gerçek bir güvenlik kültürü, mevcut hiyerarşik, operasyonel 
veya iletişim tabanlı engeller ortadan kaldırıldığında gelişir. 
Her ses önemlidir ve herkes olumlu değişim yönünde etki 
yaratabilir. Görevleri veya kıdemleri fark etmeksizin tüm 
çalışanlarımızı güvenlik tartışmalarına aktif olarak katılmaya, 
fikir paylaşmaya ve gerektiğinde mevcut durumu sorgulamaya 
teşvik ediyoruz.

Güvenliği bir yaşam biçimi haline getirmeye kendimizi adayalım.

Andrew Rushmer
Avrupa HSSEQ Başkan Yardımcısı

BIRLIKTE BIR GÜVENLIK KÜLTÜRÜ İNŞA ETMEK

ENGELLERI KALDIRMAK, OLUMLU 
SONUÇLAR ELDE ETMEK

GÜVENLIK

ANDREW RUSHMER, AVRUPA HSSEQ 
BAŞKAN YARDIMCISI
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GÜVENLIĞI BIR YAŞAM BIÇIMI 
HALINE GETIRMEYE KENDIMIZI 

ADAYALIM.

Güvenlik konusunda tutkuluysanız, kültürümüzü 
şekillendirmenin bir parçası olmak istiyorsanız ve bir 
Güvenlik Kültürü Komitesi için 
değerlendirilmek istiyorsanız. 
Aşağıdaki QR kodunu taratarak 
ilginizi belirtin; bu yılı hep birlikte 
hareket, iş birliği ve sürekli gelişim 
yılı ilan edelim.

GÜVENLIK KÜLTÜRÜMÜZÜ 
GÜÇLENDIRMEK

HIKÂYENIZI PAYLAŞIN

GÜVENLIK 
KÜLTÜRÜ 
KOMITESINE 
KAYDOLUN

DP World’ün çalışmak için neden özel bir yer olduğunu, her gün işe neden 
geldiğinizi ve dünya genelinde aileler, işletmeler ve topluluklar için fark 
yaratmamıza nasıl yardımcı olduğunuzu paylaşmanızı rica ediyoruz. 

KARİYERİNİZİ GELİŞTİRİN 
Kariyerinizi geliştirmek mi istiyorsunuz ya da DP World'e harika 
katkılar sağlayacağını düşündüğünüz bir arkadaşınız mı var? 
En güncel iş ilanlarını görmek için kariyer sayfamızı ziyaret edin: 
https://www.dpworld.com/careers



DP World olarak, müşterilerimizin emisyonlarını 
azaltmalarına ve sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmalarına 
yardımcı olmaya kararlıyız. Düşük karbonlu teknolojileri test 
ederek ve bakım uygulamalarımızı iyileştirerek Kapsam 
3 emisyonlarının azaltılmasına yardımcı oluyoruz - değer 
zinciri boyunca dolaylı karbon etkisini azaltıyoruz. Peki 
sonuç? Hem operasyonlarımız hem de müşterilerimiz için 
daha temiz, daha verimli bir gelecek.

Kapsam 3 emisyonları, müşterilerimizin değer zincirinde 
yer alan ulaşım ve dağıtım, satın alınan mal ve hizmetler ile 
operasyonel atıklar gibi dolaylı sera gazı emisyonlarından 
kaynaklanır. Genel olarak, bu emisyonlar bir şirketin çevresel 
etkisinin büyük bir kısmını oluşturur. DP World Avrupa 
için ise toplam sera gazı emisyonlarının yaklaşık %80'ini 
temsil eder. Müşterilerimizin çoğu için, yukarı ve aşağı yönlü 
lojistik, toplam ayak izlerinin %10 ila %30'u arasında bir paya 
sahiptir ve emisyonlarını azaltmalarına yardımcı olmak, 
taahhüdümüzün önemli bir parçasıdır.

Avrupa, lojistik işimizde kendi faaliyetlerimizden kaynaklanan 
emisyonları 2030 yılına kadar %59 oranında azaltmayı 
hedefliyor. Bunu yapmak için DP World Avrupa olarak, 2030 
yılına kadar tüm hafif ve orta ağırlıktaki araçlarımızı, 2040 yılına 
kadar ise üçüncü taraflar da dahil, filosundaki tüm araçları 
düşük karbonlu alternatiflerle değiştirmeyi hedeflemektedir.

Henüz 2018 yılında, Macaristan ve Almanya'da pratik 
denemelerle bataryalı elektrikli araçları (BEV'ler) 
değerlendirmeye başladık ve daha geniş çaplı benimseme 
için temel oluşturduk. Bu erken aşama pilot çalışması, Birleşik 
Krallık ve Almanya'da BEV'lerin başarılı bir şekilde devreye 
alınmasını sağladı. Mart ayında 15 yeni eklemenin yapılması 
bekleniyor ve bu, daha geniş çaplı bir dağıtım için önemli bir 
adımı işaret ediyor. Aynı zamanda, sürdürülebilir taşımacılığa 
olan bağlılığımızı daha da genişleterek hidrojen yakıtlı kamyon 
çözümlerini aktif bir şekilde araştırıyoruz.

Müşterilerimiz için CO2e'yi azaltmak sadece hedeflerimize 
ulaşmak demek değildir. Müşterilerimizin tedarik 
zincirlerindeki sorunlarını çözmekle ilgilidir. Daha düşük 
emisyon modları daha sessiz, daha temiz ve genellikle 
daha düşük maliyetlidir. Bir tedarik zinciri çözümleri şirketi 
olarak, müşterilerimizin tedarik zinciri zorluklarıyla başa 
çıkmalarına yardımcı oluyoruz; bu da onları hedeflerine uygun 
sürdürülebilir seçimlere yönlendirmek anlamına geliyor.

Avrupa römork yenileme programımız, römorkların ömrünü 
iki katına çıkararak yeni şasi, lastik ve diğer parçaların 
üretiminden kaynaklanan emisyonları önler. Bu yaklaşım, yeni 
araç satın alma ihtiyacını geciktirerek yalnızca maliyetleri 
düşürmekle kalmaz, aynı zamanda gereksiz değişimleri de 
önler. 5 yıl sonra yenilenen her römork, ömrünü 5 yıl daha 
uzatır ve üretim emisyonlarını araç başına 20 tCO2e'ye 
kadar azaltır. 9 römorkla başlıyoruz ve 2025 yılının sonuna 
kadar 100 tane daha yenilemeyi planlıyoruz. Avrupa'da 1500 
römorkla bu girişim, daha iyi bir gelecek inşa etme ve büyüme 
sağlama ilkelerimizle uyumlu olarak 30.000 tCO2e gömülü 
karbon tasarrufu sağlayabilir.

DOLAYLI SERA GAZLARI

2030 YILINA KADAR ARAÇLARIN 
DEĞIŞTIRILMESI

TEDARIK ZINCIRI ZORLUKLARIYLA 
BAŞA ÇIKMAK

RÖMORK YENILEME 
PROGRAMIMIZ

MÜŞTERİLERİMİZİN LOJİSTİKTE 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
HEDEFLERİNE ULAŞMALARINA 
YARDIMCI OLMAK

SÜRDÜRÜLEBILIRLIK 6

Avrupa römork yenileme programımız, 
römorkların ömrünü iki katına çıkararak yeni 
şasi, lastik ve diğer parçaların üretiminden 
kaynaklanan emisyonları önlüyor.

Tedarik ve Karayolu Overland ekiplerimiz (Peter Grohe, Elske Messemaker-Kleijn, Daniel Oechsler ve Michael Hohn) römork yenileme programını başlattı.
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Alman otomotiv endüstrisinin merkezinde yer alan Rieste 
(Osnabrück yakınlarında bulunur) ve Sarstedt (Hannover 
yakınlarında bulunur), dört DP World deposuna ev sahipliği 
yapıyor. İkisi tamamen elektrikli araçlar için batarya lojistiğine 
odaklanmışken, üçüncüsü bu lojistikle birlikte kimyasal 
maddelerin depolanmasını da içeriyor ve dördüncüsü ise 
özellikle hava yastıkları için kullanılıyor. Bir araba bataryası, 
hücrelerden oluşan birkaç modülün birleşiminden ibarettir ve 
bunların hepsi depolarımızda mevcuttur. Müşteri ihtiyaçlarına 
bağlı olarak, bataryalar ya otomobil üretim tesislerine teslimat 
için ya da satış sonrası hizmetler için depolanır. Bir araçtaki 
bir bataryanın veya modülün değiştirilmesi gerektiğinde, 
otomobil üreticisinin merkezi deposu DP World'den yeni bir 
bataryanın tedarik edilmesini ister. Daha sonra bataryalar, 
çeşitli atölyelere sevk edilir.

Sonuç olarak, Rainer tüm farkı mutlaka çalışanların yarattığına 
inanıyor. Lojistik ekiplerini ve onların dört depodaki günlük 
operasyonları yönetme biçimlerini övüyor. "İşlerine tamamen 
bağlı harika insanlar." Her bir çalışan, bilgilerini güncel tutmak 
için her yıl çok sayıda eğitim kursuna katılıyor. "Geleneksel 
lojistik personelinin yanı sıra, yüksek vasıflı elektrikçiler 

Batarya lojistiği sürekli olarak gelişiyor. Knollmeyer: "Bizim 
için potansiyel yeni bir pazar, tersine lojistik. Pek çok batarya, 
üretim sırasında zaten reddediliyor. Bu geri dönüş akışı, geri 
dönüşümcüler için - ve dolayısıyla bizim için - oldukça ilgi 
çekici. Özellikle bu bataryalar değerli ham maddelerle dolu 
olduğundan, şirketler depolama için makul bir fiyat ödemeye 
hazırlar." 

Rainer'a göre, doğru izinlere sahip 
olmak, Rieste ve Sarstedt'teki mevcut 
ürün bilgisi ve sürekli yenilik, başarılı 
bir geleceğin anahtarlarıdır. Ayrıca, 
DP World'ün baştan sona 
lojistik çözümleri sağlayıcısına 
dönüşme sürecinin ne kadar 
hızlı geliştiğinden duyduğu 
memnuniyeti vurguluyor; 
bu dönüşümde sözleşmeli 
lojistik kilit bir rol oynuyor. 
"DP World bunu, yenilik ve 
teknolojiye yatırım yaparak 
mümkün kılıyor."

Son derece deneyimli bir saha yöneticisi olan Rainer 
Knollmeyer, 'kendi' depolarında her şeyin hem müşteriler hem 
de yetkililer açısından güvenlik ve güvenilirliğe odaklandığını 
açıklıyor. "Bataryaların depolanması özel şartlara tabidir. 
Gerekli ruhsatlara sahibiz ve bu ruhsatlar yalnızca devlet 
tarafından oldukça sıkı koşullar altında verilmektedir. Bu 
durum bizi otomotiv endüstrisi için çekici bir iş ortağı haline 
getirmektedir." Depolar arasında yürürken Rainer, batarya 
lojistiği için uyguladıkları çok sayıda önlemi anlatıyor: farklı 
bölmelere ayrım, yangına dayanıklı otomatik kapılar, ileri 
düzeyde sprinkler sistemleri, hassas sıcaklık kontrolü, ısı ve 
gaz algılama, sızdırmaz zeminler, yangın suyu muhafazası ve 
daha fazlası. 

BATARYA SÖZLEŞMELI 
LOJISTIĞIMIZ, OTOMOTIV 
SEKTÖRÜNÜN BAŞARISI IÇIN 
ÇALIŞIYOR.

FARKI ÇALIŞANLAR YARATIYOR

YENI PAZARLAR

HIZLI GELIŞMEDEN 
MEMNUN

ÖNCE GÜVENLIK VE GÜVENILIRLIK

Sözleşmeli Lojistik, DP World'ün Avrupa genelindeki depolarının sınırları içinde yaptığı her şeyi kapsamaktadır. Tabii ki 
depolama bunlardan biridir, ancak aynı zamanda montaj ve üretim, ihracata dönük paketleme, ürünlerin geri gönderilmesi ve 
onarımı ve bazen fabrikaya ulaşım hizmetleriyle tamamlanan e-ticaret gibi oldukça çeşitli katma değerli hizmetler yelpazesini 
de içerir. Müşterilerimizin yükünü bütünüyle hafifleterek, onların tamamen ana işlerine odaklanmalarını sağlıyoruz. 

Otomotiv, Teknoloji, Mühendislik ve Üretim, Sağlık, Bozulabilir Ürünler ve Kimyasallar gibi birçok farklı sektöre hizmet 
veriyoruz. Stratejik olarak konumlandırılmış çok müşterili tesislerimiz, müşterilerimize kapsamlı baştan sona çözümler 
sağlamamızı, tesis kullanımını optimize ederken çok çeşitli müşteri ihtiyaçlarına göre uyarlanmış esnek, ölçeklenebilir lojistik 
çözümleri sunmamızı mümkün hale getirir.

Kimyasallar şubesindeki hizmet sunumunun temel örneklerinden biri, Orta Almanya'daki Rieste ve Sarstedt depolarında 
otomotiv endüstrisi için lityum bataryalarının lojistiğidir.

SÖZLEŞMELI LOJISTIK

Biz, müşterilerimiz için üretim, montaj, 
paketleme, depolama, denetleme 
işlemlerini gerçekleştirmekle birlikte 
bitmiş ürün, parça, malzeme gönderimi 
yapıyoruz.

+18.000 çalışan10 ülkede  117 
lokasyon

BMW, Land Rover, Amazon, 
Dell, Google, Bayer...

Otomotiv, Teknoloji, Mühendislik ve 
Üretim, Sağlık, Bozulabilir Ürünler ve 
Kimyasallar

DP World olarak, fabrikadan müşterinin kapısına kadar kapsamlı bir hizmet yelpazesi sunuyoruz. Tedarik zincirinin her bir 
parçası için farklı bir çözüm sunuyoruz. Dergimizin bu sayısı bu çözümlerden birine odaklanıyor. Bu sefer sahne ışığı Sözleşmeli 
Lojistikte. 

TEDARİK ZİNCİRİNİN HER PARÇASI İÇİN 
ÇÖZÜMLER

SÖZLEŞMELI LOJISTIK AVRUPA

de istihdam ediyoruz. Bu, bize önemli bir rekabet avantajı 
sağlıyor." 

Bu uzmanlık, depolarımızda müşterilerin talebi üzerine 
sunduğumuz özel bir hizmet olan batarya (yeniden) şarjında 
özellikle önemlidir. "Ruhsatta belirtildiği üzere, bu görev 
yalnızca profesyoneller tarafından gerçekleştirilebilir. Bu 
hizmeti ağırlıklı olarak satış sonrası piyasalarda batarya 
modülleri için sunuyoruz. Bu modüller genellikle uzun süreler 
depolanır ve belli bir noktada son kullanma tarihlerine ulaşır. 
Bu gerçekleştiğinde ise bataryanın hala yeterince şarjlı olup 
olmadığını kontrol ederiz ve eğer değilse, yeniden şarj ederiz." 
Bu durum, Rieste ve Sarstedt depolarında müşterilere 
sunulan katma değerli hizmetlerin en iyi örneklerinden biridir." 

Rainer Knollmeyer,tesis müdürü



SÖZLEŞMELİ LOJİSTİK 
BÜNYESİNDE ÇALIŞANLARIMIZ
18.000'DEN FAZLA PROFESYONELDEN OLUŞAN BIR EKIPLE, SÖZLEŞMELI LOJISTIK BÖLÜMÜMÜZ 
AVRUPA'YA YAYILMIŞ OLUP,  ÇEŞITLI SEKTÖRLERDE GENIŞ BIR HIZMET YELPAZESI SUNMAKTADIR.

Faaliyet gösterdiğimiz sektörlerden biri de Mühendislik ve Üretimdir. Almanya'nın Bochum 
şehrinde, ThyssenKrupp için 22.000 m² büyüklüğünde bir mamul ürün deposu işletiyoruz.

DP World'ün Çelik Lojistik Merkezi'nde saha yöneticisi olan Ömer Kurutlu: "Çelik ruloları, 
DP World'ün servis araçları ve ağır yük paletleriyle üretim noktasından depomuza 
taşıyoruz. Buradan malzemeler kamyon veya tren yoluyla nihai müşterilere veya ara 
depolara sevk ediliyor. Konumumuz, teslimattan önceki son kalite kontrol noktası olarak 
hizmet veriyor ve uygun yükleme ile güvenli kargo işlemlerini garanti ediyor. Tesisimiz, 
otomatik nem kontrolü ve manyetik yükleme özelliklerine sahiptir; bu da hızı artırarak olası 
maddi hasarları önlemektedir."

Otomotiv, makine ve ev eşyaları sektörleri dâhil olmak üzere müşterilerimiz, DP World'ü 
kalite, esneklik, hız ve sadık çalışanlarımızdan dolayı oldukça değerli buluyor. "Yaklaşık 25 
yıldır birlikteyiz, bu da güçlü ekip ruhumuz ve müşteri memnuniyetimizin bir göstergesidir. 
Sürdürülebilirliğe olan bağlılığımız kapsamında LED aydınlatmaya geçiş yaptık, fotovoltaik 
(güneş pili) kurulumları ve hidrojen bazlı nem kontrolünü araştırıyoruz. Yenilik bizim için kilit bir 
unsur; yeni tarayıcı teknolojiler ve manyetik sistemlere yatırım yapıyoruz. Ekibimizin bağlılığıyla ve ThyssenKrupp ile olan uzun süreli 
iş ortaklığımızla gurur duyuyorum."

Imres olarak, DP World şirketi bünyesinde, Sivil Toplum Kuruluşlarının, BM (Birleşmiş 
Milletler) örgütlerinin ve Sağlık Bakanlıklarının temel, uygun fiyatlı tıbbi ürün ve hizmetlere 
erişimini sağlıyoruz. Hollanda ve Dubai'deki tesislerimiz aracılığıyla geniş bir yelpazede 
ilaçlar, sarf malzemeleri ve tıbbi kitler sunuyor ve bunların zamanında teslimatlarını garanti 
ediyoruz.

Mima Lecic, 2,5 yıldır Imres bünyesinde çalışmaktadır. "On yılı aşkın ilaç sektörü 
deneyimimle kalite kontrol alanına geçiş yaptım. Görevim, her şeyin en yüksek standartları 
karşılamasını sağlamaktır. Ayrıca ESG (Çevresel, Sosyal ve Yönetişim) geliştirmelerine 
de katkıda bulunuyorum ve bu benim için oldukça tatmin edici. Daha az imkanlara sahip 
olanlara temel ürünler sağlayarak, gerçekten anlamlı bir şeye katkıda bulunduğumuzu 
hissediyorum. Bu amaç duygusu, her gün bana ilham veriyor."

"Ürün portföyümüzde 30.000'den fazla ürün bulunmakta olup, tesislerimizde 4.000 ürün stokta tutuluyor. Bu, teslimat sürelerini 
kısaltmamızı ve çevresel etkileri azaltmamızı sağlıyor. Ayrıca, acil sağlık ihtiyaçlarına yanıt vermek için tıbbi acil durum kitleri de 
hazırlıyoruz." 24 saatlik bir acil durum müdahale yeteneği ile Imres, insani yardım ve afet yardımlarının etkili bir şekilde ulaştırılmasını 
sağlıyor. Bu da küresel sağlık ve insani yardımlara büyük ölçüde katkıda bulunmaktadır.

Yeni iş fırsatlarını ve sözleşmeleri belirlemek ve güvence altına almak için geniş çaplı sektör uzmanlığına sahip özel bir ekibe 
güveniyoruz. DP World İş Geliştirme Direktörü Neil Lander, fiziksel müzik ve video için Birleşik Krallık'ın en büyük dağıtım deposu 
olan Utopia Music'in satın alınmasında önemli bir rol oynadı. 25.000 m²'lik bu tesis, Birleşik Krallık'ta her yıl satılan fiziksel müzik 
ürünlerinin %70'ini ve ev eğlence ürünlerinin %35'ini işlemektedir.

"Artık, hizmetlerini ve ekiplerini DP World ailesine entegre etmede aktif olarak yer alıyorum. 
Bu satın alma heyecan verici fırsatlar sunuyor. Birleşik Krallık fiziksel eğlence pazarı 
yeniden büyüyor ve DP World'ün katılımı, premium vinil gibi yeni ürünler ve tüketiciye 
doğrudan gönderim çözümleri geliştirilmesine yardımcı oluyor. Hizmetlerimizi sipariş 
işleme ve perakendeci kredi yönetimini içerecek şekilde genişlettik, bu daha önce Birleşik 
Krallık'ta sunmadığımız bir şeydi. Sony Music ve Universal Music gibi büyük endüstri 
devleriyle doğrudan ortaklık kurmamız, yakın bir şekilde çalışmamızı ve işletmelerine çok 
fazla değer katan özel tedarik zinciri çözümleri oluşturmamızı sağlıyor."

"Ayrıca, bu hizmetleri küresel tedarik zincirlerini değiştirebilecek yeni uluslararası pazarlara 
genişletmeyi de düşünüyoruz. Bicester, mevcut müşteriler, yeni Birleşik Krallık müşterileri 
ve hatta küresel oyuncular için yeni iş fırsatları sunan harika bir yer." 

DP World Lojistik'te Kıdemli İş Geliştirme Müdürü olan Arzu Demir Okumuş, Türkiye'de müşteri edinimi ve operasyonel 
mükemmeliyete odaklanıyor. "Biz, depo kapasitesini artırmayı ve farklı bölgelere yatırım yapmayı planlıyor, Türkiye'de kapsamlı bir 
lojistik ortağı olmayı hedefliyoruz. 2024 yılında Türkiye'deki SL (Contract Logistics - Sözleşmeli Lojistik) faaliyetlerimize Gebze'deki 
12.000 m²'lik depomuzla başladık ve baştan sona entegre lojistik çözümleri sunmak için Türkiye'nin stratejik konumundan 

yararlanmayı planlıyoruz."

DP World'ün Türkiye'deki stratejik konumu, önemli fırsatlar 
sunmaktadır. Geniş hizmet portföyümüz terminal hizmetleri, deniz, 
hava, kara ve intermodal taşımacılık, depolama, stoklama ve dağıtımı 
kapsamaktadır. "Gelecek planlarımız arasında depo kapasitemizi 
artırmak, farklı bölgelere yatırım yapmak ve Türkiye'de sözleşmeli 
lojistikte güçlü bir oyuncu olmak yer alıyor. DP World'ün küresel 
lojistik ağına entegre olarak daha kapsamlı çözümler sunmayı 
hedefliyoruz." DP World'ün küresel ağı, müşterilerin iş süreçlerini 
daha verimli ve rekabetçi hale getirerek dünya çapında entegre 
lojistik çözümleri sunmayı mümkün kılıyor.

Arzu, DP World'ün yenilikçi ve büyüme odaklı ortamını değerli 
buluyor. "DP World'ün büyüme iştahı ve çalışanlarına verdiği 
özgürlük, DP World'ün vizyonuna katkıda bulunmamı sağlayan 
profesyonel gelişimimi destekliyor. Burada çalışmak, şirketin 
başarısını ve sektörün geleceğini şekillendirme fırsatı sunuyor."

ÖMER KURUTLU, 
SANAYI VE MÜHENDISLIK  
ALMANYA

MIMA LECIC,
SAĞLIK HIZMETLERI
HOLLANDA

NEIL LANDER,
TEKNOLOJI
BİRLEŞİK KRALLIK

ARZU DEMIR OKUMUŞ,
SÖZLEŞMELI LOJISTIK  
TÜRKIYE

ORTA AVRUPA

BATI AVRUPA

KUZEY AVRUPA

BATI AVRUPA
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•	 6 Liman ve Terminal Lokasyonu

•	 36 Lojistik Lokasyonu

•	 32 Denizcilik Hizmetleri Lokasyonu

•	� Avrupa'nın en büyük limanları olan Rotterdam ve Anvers'te ve 
Akdeniz'e yakın Marsilya'da faaliyet göstermekteyiz.

•	� Hollanda'da kapsamlı teknoloji ve kimyasallar sözleşmeli lojistiği 
sunarak Dell, Apple ve Google gibi büyük müşterilere hizmet 
veriyoruz

•	� Avrupa'daki akıllı telefonların 4'te 1'ini biz yönetiyoruz

•	� Alsace (Fransa) ve Liège'de (Belçika) bağlantı ağı güçlü iç 
terminaller işletiyoruz

•	 8 Liman ve Terminal Lokasyonu

•	 121 Lojistik Lokasyon

•	 16 Denizcilik Hizmetleri Lokasyonu

•	 Almanya, Polonya ve Macaristan sözleşmeli lojistik güç merkezlerimizdir

•	� Volkswagen, Audi, BMW, Porsche gibi büyük OEM (Orijinal Ekipman Üreticisi) 
müşterilerine ve Canon, Lexmark gibi önemli teknoloji müşterilerine hizmet veriyoruz

•	� Almanya'da (Germersheim, Mannheim, Stuttgart, Fürth) ve İsviçre'de (Birsfelden, 
Frenkendorf, Kleinhüningen, Niederglatt, Liestal) terminallerle geniş bir karasal ağ 
işletiyoruz

•	� Avrupa iş gücümüzün büyük çoğunluğu Orta Avrupa'da çalışmaktadır

78 
SAHA

9
SAHA

21  
SAHA

+ 12.000

+ 3.000

+ 5.000

145 
LOKASYON

52
LOKASYON

74 
LOKASYON

BATI AVRUPA

ORTA AVRUPA

•  7 Liman ve Terminal Lokasyonu

•  15 Lojistik Lokasyonu

•  30 Denizcilik Hizmetleri Lokasyonu

•  DP World Evyap, Türkiye'nin ikinci büyük konteyner limanıdır. 
1.120.000  ton sıvı yük elleçleme kapasitesiyle Doğu Marmara 
Bölgesi'nde lideriz

•  DP World Novi Sad Limanı'nda, Sırbistan’dan yapılan tahıl 
ihracatının %35’ini alıyoruz.

•  Kıbrıs'ın kruvaziyer operasyonlarının %85'ini yönetiyor ve deniz 
seferlerinin %70'inden fazlasına  hizmet veriyoruz. Kıbrıs'ın açık 
deniz enerji sektöründe %95 pazar payına sahibiz

DOĞU AVRUPA

YILIN BAŞINDAN BU YANA COĞRAFI MODELIMIZ TAM OLARAK UYGULANDI VE  
BU DA BIZE PAZARDA GÜÇLÜ BIR REKABET AVANTAJI SAĞLADI

COĞRAFYALARIMIZ MÜŞTERILERE 
ÖNCELIK VERIN

TUTARLILIĞI 
SAĞLAYIN

BÜYÜMEYI 
HIZLANDIRIN

FIRSATLAR YARATIN
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KUZEY AVRUPA

•	� 2 Liman ve Terminal Lokasyonu

•	� 32 Lojistik Lokasyonu

•	� 49 Denizcilik Hizmetleri Lokasyonu

•	� 1 Ekonomik Bölge

•	� Londra Gateway ve Southampton'da İngiltere'nin en gelişmiş ve en büyük terminallerini işletiyoruz

•	� Danimarka merkezli en büyük kısa mesafe deniz taşımacılığı operatörü olan Unifeeder aracılığıyla, Kuzey 
Avrupa'daki birçok varış noktasını birbirine bağlıyoruz.

•	� P&O Ferries, Birleşik Krallık ile Avrupa kıtası arasında ticareti yapılan tüm malların %20’sini taşımaktadır. 
Ayrıca, Birleşik Krallık ile Fransa arasındaki kilit bağlantıyı sağlayan, iki gelişmiş hibrit vapur sayesinde Dover-
Calais güzergahındaki en büyük operatörüzdür

•	� Amazon, Universal ve Sony müzik gibi büyük müşterilerimize sözleşmeli lojistik desteği sağlıyoruz

*İş gücümüze taşeronlar dâhil edilmemiştir.
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Doğu Avrupa, 15 ülkeyi kapsayan en büyük bölge olup, zengin 
bir kültürel çeşitliliğe sahiptir. Bu bölgede başarılı Liman ve 
Terminallerin yanı sıra gelişmekte olan Lojistik Hizmetleri ve 
depolama ağları da yer almaktadır. Romanya ve Türkiye'de ülke 
yapılarını ve küçük ölçekli baştan sona çözümleri hayata geçirerek 
mükemmel bir temel oluşturduk. Küresel ticaret yollarında ve 
ana lojistik merkezlerinde kilit bir oyuncu olarak, Doğu Avrupa, 
birçok sektör arasında karmaşık tedarik zinciri çözümlerinde 
güçlü bir varlığa sahiptir. Gelecek vizyonumuz bu temel üzerine 
inşa edilerek tam entegre ve geniş kapsamlı bir hizmet sunumu 
hedeflemektedir.

Akdeniz bölgesindeki fırsatları keşfetmenin yanı sıra Limanlar ve 
Terminaller kapasitemizi genişletmeye odaklanacağız. Sözleşmeli 
Lojistik, Taşıma, çok türlü, kimyasallar ve pazar erişimini baştan 
sona tam çözümlere entegre edeceğiz ve Balkanlar, Moldova 
ve Adriyatik dâhil olmak üzere çekirdek pazarlarda ve yeni 
bölgelerde olgun ve karlı lojistik operasyonları oluşturacağız. 
SL operasyonlarımızı otomotiv, e-ticaret, tekstil ve kimyasallar 
gibi gelecek vaat eden dikey alanlara odaklayacağız. Son olarak, 
çalışmalarımızı İstanbul'da merkezi hale getirerek Türkiye'deki 
lojistik operasyonlarımızı tek bir ofiste birleştireceğiz.

Ekip çalışmasının gücüne inanıyorum ve birlikte büyük başarılar 
elde edebileceğimizden eminim. Sizlerle yakın zamanda 
görüşmeyi ve müşteri başarısını daha iyi sunmanın ve 
kazanmamız için yeni fırsatlar yaratmanın yollarını 
bulmayı dört gözle bekliyorum.

Bu heyecan verici yolculuğa birlikte devam edelim.

Saygılarımla,

Kris Adams
Doğu Avrupa İcra Kurulu Başkan Yardımcısı

BÖLGELERİMİZDEN HABERLER: DOĞUBÖLGELERİMİZDEN HABERLER: DOĞU

DOĞU 
AVRUPA'DAN 
HABERLER
KAZANMAK NEYE BENZER
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Evyap Yarımca terminalimiz, 1.314 yeni güneş paneli 
kurarak toplam kapasitesini 1.085 kWe'ye çıkararak 
sürdürülebilirlik çabalarında önemli bir adım attı. Bu temiz 
enerji girişimi, 2024 yılında 451 ton CO2 emisyonunun 
önlenmesini sağlayacaktır ve bu yıl bu miktarın 950 
tona ulaşması beklenmektedir. Güneş panelleri artık, 
terminalin elektrik ihtiyacının %10'unu karşılayarak 
çevresel ayak izini önemli ölçüde azaltırken küresel 
sürdürülebilirlik hedeflerini de destekliyor. DP World 
Evyap Yarımca'nın yenilenebilir enerjiye olan bağlılığı 
sektörde güçlü bir örnek teşkil etmekte ve daha yeşil bir 
gelecek inşa etmedeki rolünü vurgulamaktadır.

Türkiye’de, Gebze’de yer alan 24.000 
palet kapasiteli ve 12.000 metrekarelik 
alan içeren son model teknolojiye sahip 
bir A Tipi depoyu faaliyete geçirdik. 
Bu stratejik tesis, yüksek teknolojili 

altyapı ve yenilikçi çözümlerden 
yararlanarak operasyonel verimliliği 
artırıyor, birden fazla sektörü 
destekliyor ve lojistik süreçlerini 
hız, güvenlik ve maliyet etkinliği 
açısından optimize ediyor. Bu tesis, 

DP World Lojistik Türkiye'nin 
operasyonlarını güçlendiriyor 
ve en üst düzeyde hizmet 

standartları sunuyor. Bu yatırımla 
lojistik altyapımızı güçlendirerek 

bölgesel ve ulusal tedarik zinciri 
kabiliyetlerimizi artırırken 

gelecekteki büyüme 
için rekabet 

gücümüzü 
pekiştiriyoruz.

2024 yılında, kiraz, incir, taze sebze ve balık gibi Türk yaş sebze meyve ürünlerinden oluşan 11.000 tonluk rekor bir yükü hava kargo 
yoluyla Dubai, Almati ve New York gibi pazarlara taşıdık; ki bu, 1.500 filin ağırlığına eşdeğerdir! Türkiye'nin Asya, Avrupa ve Orta 
Doğu arasında stratejik bir konumda yer alması, onu hava kargo için kilit bir merkez haline getiriyor. Her ay toplam 22.000 ton olan, 
Türkiye'nin hava kargosunun önemli bir bölümünü biz taşıyoruz.  Bozulabilir yaş sebze meyve ürünlerinin yanı sıra, kan örnekleri ve 
endüstriyel kargo gibi tıbbi ve biyolojik gönderilerin taşınmasını da kolaylaştırıyoruz. Bu kayda değer başarı, ülkenin lojistik sektörüne 
katkımızı ve küresel ticaretin geleceğini şekillendirmedeki kritik rolümüzü vurgulamaktadır.

EVYAP YARIMCA 
TERMINALINE YENI 
GÜNEŞ PANELLERI

YENI İŞLER

SÜRDÜRÜLEBILIRLIK

RAKAM

A TIPI YENI 
DEPO

Kris, DP World'de 23 yıldır çalışıyor 
ve Antwerp, New York ve İstanbul'da 
çeşitli görevlerde bulundu. Belçika 
vatandaşı olan Kris'in son 8,5 yıldır 
eşi ve 2 çocuğuyla birlikte İstanbul'da 
yaşamaktadır.

TÜRKİYE

11.000
TONLUK HAVA TAŞIMACILIĞI 

TÜRKİYE
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Orta ve Doğu Avrupa'nın ilk araçtan inmeden geçiş 
tarayıcısını Romanya, Constanta Limanı'nda tanıttık. 
Kamyon muayene sürelerini 5 ila 7 saatten sadece 
2 dakikaya düşüren, ticaret güvenliğini ve verimliliğini 
artıran, çığır açan bir yenilik. Röntgen ışını teknolojisini 
kullanan bu tarayıcı, 2025 Mart ayından itibaren 
tüm ithalat ve transit konteynerleri denetleyerek 
elle yapılan denetimlerin neden olduğu tıkanmayı 
ortadan kaldıracaktır. Köstence ve Aiud'daki yeni 
tesisler de dâhil olmak üzere Romanya'ya yapılan 
130 milyon Euro'luk yatırımın bir parçası olan bu 
gelişme, Romanya'yı ticaret güvenliğini, tedarik zinciri 
verimliliğini ve bölgesel bağlantıyı iyileştiren kritik bir 
lojistik merkezi olarak konumlandırıyor.

 "Çocuklara çevre bilincini erken yaşta kazandırmak, 
yalnızca bugünü değil, geleceği de şekillendirmeye 
katkıda bulunur. Çocuklarımızın çevreye duyarlı bireyler 
olarak yetişmelerine yardımcı olmak, toplumumuza 
uzun vadeli değer katacaktır." — HSSE Direktörü 
Radmila Ferlan Vasić, Türkiye. Türkiye’deki Minding 
My Waste (Çöpüne Sahip Çık) projemizi, Mind Your 
Waste Vakfı ile iş birliği yaparak Sırbistan’ın Novi Sad 
şehrine kadar genişlettik. Bu girişim, çocuklarda çevre 
bilincini geliştirmeyi ve sürdürülebilirliği teşvik etmeyi 
amaçlamaktadır. 22 özverili eğitimci ve gönüllünün 
rehberliğinde 5-7 yaş aralığında 297 çocuğun katıldığı 
uygulamalı ekolojik atölyelerle bu girişim, genç 
zihinleri doğayı koruma ve daha temiz bir gelecek 
şekillendirme konusunda aktif rol almaya teşvik ediyor.

Orta Avrupa ticaretimiz, yalnızca ismiyle değil, Avrupa'daki 
genel başarımız için taşıdığı önem bakımından da merkezi 
bir konumdadır. Çeşitliliğimiz, uzmanlığımız ve uyum 
sağlama yeteneğimiz sayesinde öne çıkıyoruz. Bu nitelikler, 
müşterilerimizin değişen ihtiyaçlarını karşılamamıza ve 
birlikte başarıya ulaşmamıza yardımcı oluyor. Avusturya, 
Çek Cumhuriyeti, Almanya, Macaristan, Polonya, Slovakya 
ve İsviçre'de 78 tesisimiz ve yaklaşık 15.000 çalışanımızla, 
inovasyon, sürdürülebilirlik ve müşteri odaklılık konusunda 
öncülük etmek için inanılmaz bir fırsatımız var.

Önümüzdeki üç yıl için hedefimiz Orta Avrupa'yı lider bir lojistik 
merkezi haline getirmektir. Kusursuz baştan sona çözümlere, 
teknolojiyi benimsemeye, verimliliği artırmaya ve çevresel 
etkimizi en aza indirmeye odaklanacağız. Bireysel tesislerden 
ve işlevlerden daha güçlü, daha bağlantılı ve bir olarak çalışan 
tamamen entegre bir ekibe geçiyoruz.

Büyümek için erişim alanımızı genişletecek, inovasyonu teşvik 
edecek ve portföyümüzü çeşitlendireceğiz; tüm bunları yaparken 
de güvenlik, sürdürülebilirlik ve iş birliği gibi temel zorlukların 
üstesinden geleceğiz. Başarı, sıfır ölüm, finansal hedeflerimize 
ulaşma ve yeteneklerimizi güçlendirme anlamına geliyor.

Önümüzdeki yol hakkında gerçekten heyecanlıyım. 
Yaklaşık 15.000 yetenekli kişinin birlikte 
çalıştığı bir ortamda, başaramayacağımız 
çok az şey var. Sıkı çalışmanız, fikirleriniz 
ve bağlılığınız için teşekkür ederim. Birlikte 
neler başarabileceğimizi görmek için 
sabırsızlanıyorum.

Saygılarımla,

Dries van Hoeymissen 
Orta Avrupa İcra Başkan Yardımcısı

ORTA 
AVRUPA'DAN 
HABERLER
ORTA AVRUPA IŞIMIZI 
BIRLIKTE ŞEKILLENDIRMEK

Gönüllülük kampanyasını başlatmak 
ve toplumumuza katkıda bulunmak 
amacıyla, bölgesel liderlik ekibimiz 
Almanya'nın Duisburg şehrindeki 
yeni merkezimizin açılışı sırasında 
yerel ekosistemleri desteklemek 
için arı otelleri oluşturdu. DP World, 
sürdürülebilir toplum katkılarını teşvik 
etmek için Roots & Shoots programı 
aracılığıyla Jane Goodall Enstitüsü 
ile ortaklık kurdu. Bu çaba, küçük 
eylemlerin çevre ve gelecek nesiller 
için ciddi olumlu etkiler yaratabileceğini 

gösteriyor. Siz de DP World için 
gönüllü olmak ister misiniz? 

Daha fazla bilgi için s. 
27'e bakın!

Dries, eşi ve iki çocuğuyla Hollanda'da 
yaşıyor. Kendisi 25 yıldır lojistik sektörünün 
bir parçası olarak, farklı görevlerde ve 
bölgelerde çalışmaktadır.
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Dell Teknolojileri'nin Avrupa tedarik zincirini geliştirmek için Polonya'nın Łódź şehrinde 41.535 m² büyüklüğünde bir lojistik merkezi 
inşa ediyoruz. En gelişmiş teknolojilere sahip bu tesis; depolama, çok kanallı sipariş karşılama, yapılandırma hizmetleri ve raf 
entegrasyonu sunacak. Tesis, modern ısı yalıtımı, çatı ışık pencereleri ve güneş panellerine uygun çatı gibi özellikleriyle türünün 
en çevreci tesislerinden biri olarak, çevresel etkiyi en aza indirecek şekilde tasarlanmıştır. Łódź şehir merkezine, A1 otoyoluna 
ve Stryków kavşağına stratejik olarak yakın bir konumda bulunan tesis, lojistik süreçlerini ve maliyetlerini optimize ederken, 
Almanya, Türkiye ve Baltık ülkeleri de dâhil olmak üzere Avrupa genelindeki lojistik bağlantılarını güçlendirecek. Bu yatırım, 150 
yeni iş yaratarak Polonya iş gücümüzü 1.200'ün üzerine çıkaracak ve hem ekonomik büyümeyi hem de toplum için daha büyük bir 
geleceği destekleyecek.

Mayıs 2025 itibarıyla, DP World, Almanya'nın Halberstadt şehrinde bulunan Daimler Truck’ın Küresel Yedek Parça Merkezi’ni 
işletecek. Tüm gelen ve giden malların işlenmesi, depolama ve sevkiyatın yanı sıra yedek parça deposunun işletilmesi bizim 
sorumluluğumuzda olacak, Daimler Truck ise koordinasyon, nakliye ve ambalaj planlamasını yönetecektir. Kamyon ve otobüs 
lojistiğindeki uzmanlığımız, Daimler tarafından sağlanan ve DP World tarafından işletilen yüksek otomasyon ve yeni bir depo 
yönetim sistemiyle desteklenerek genişliyor. Yeni binanın brüt inşaat alanı yaklaşık 270.000 m²'dir ve üç aşamalı bir lojistik 
süreciyle dünya çapında yaklaşık 20 bölgesel lojistik merkezine hizmet verecektir - örneğin çeşitli Avrupa ülkeleri, Türkiye, Birleşik 
Arap Emirlikleri, Brezilya ve Çin'de. Bu merkezler de, bölgesel bayilere yedek parçalar tedarik edecektir. Bu şekilde Halberstadt, 
Mercedes-Benz kamyonlar için küresel yedek parça tedarik merkezi haline geliyor. Yeni lojistik tesisi, en başından itibaren CO₂ nötr 
bir işletme olarak planlandı; enerji konsepti fosil yakıtları kullanmayı tamamen ortadan kaldırıyor. Avrupa’nın en büyük çatı üstü 
güneş enerjisi sistemlerinden birine sahiptir. Halberstadt'taki Küresel Parça Merkezi orta vadede 500'e kadar ve son aşamada 
600'e kadar iş yaratacak, bunlar arasında 350 lojistik işi DP World çalışanları olacak. Halberstadt’ın Daimler Truck için küresel satış 
sonrası merkezi olarak, bağlantılar kuruyor, olanaklar yaratıyor ve lojistiğin geleceğini geliştiriyoruz.

Emisyonları azaltmak için, iç bölgelerdeki farklı 
limanlarımızda Hamburg Limanı ile Stuttgart metropol 
bölgesi arasında haftada üç kez sefer yapan yeni 
bir tren bağlantısı kurduk. Bu gelişme, fosil yakıt 
kullanımını azaltmaya değerli bir katkı sağlamanın 
yanı sıra AB genelinde ve ötesinde demiryolu 
taşımacılığının iklim değerini de gösteriyor. Karma 
ulaşım için yeni bir dönüm noktası!

DP World şirketlerinden Drydocks World'deki 
meslektaşlarımız, GE Vernova ile iş birliği yaparak, 
yaklaşık iki milyon haneye yenilenebilir enerji 
sağlayacak 2 gigavatlık bir açık deniz rüzgar şebekesi 
bağlantısı inşa etmek üzere Almanya'daki Ostwind 
4 projesini üstlendi. 50Hertz tarafından verilen proje, 
Baltık Denizi rüzgar çiftliklerini Yüksek Gerilim Doğru 
Akım (HVDC) teknolojisi kullanarak ulusal şebekeye 
bağlayacak ve 525 kilovoltluk bir HVDC sistemin 
ilk defa Almanya'nın Baltık bölgesinde kullanımını 
sağlayacaktır. Rügen Adası'nın 30 kilometre 
kuzeydoğusunda yer alan proje, açık deniz ve kara 
dönüştürücü istasyonları ile 110 kilometrelik bir DC 
kablo sistemini içermektedir. Drydocks World, rüzgar 
enerjisi dönüştürücü istasyonlarının Mühendislik, 
Tedarik, İnşaat ve Kurulum (EPCI) işlemlerini 
üstlenecek olup, üst yapısı Dubai'de üretilip, kurulumu 
Alman sularına yapılacaktır. Bu, yenilenebilir enerji 
projelerinde inovasyon ve sürdürülebilirliğe olan 
bağlılığımızı göstermektedir. 
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Kuzey Avrupa’da, Birleşik Krallık bizi diğer ülkelere 
bağlamada merkezi bir rol oynamaktadır. Büyüdükçe, 
konumumuzu güçlendirecek ve sektörde daha etkili bir 
oyuncu haline geleceğiz. Bağlılığımızın, yatırımlarımızın 
ve uzmanlığımızın değerini göstererek Baltıklar ve 
İskandinavya'daki varlığımızı genişletmeyi hedefliyoruz. 

Önümüzdeki üç yıl içinde, Birleşik Krallık'ta London 
Gateway’deki 1 milyar dolarlık yatırımımızdan yararlanarak, 
Limanlar ve Terminaller üzerine sürekli bir odaklanma 
olacaktır. Edge'in yakın zamanda satın alınması, Lojistik 
Hizmetlerindeki eksik halkayı sağlayarak, Kuzey Avrupa’da 
Lojistik konusunda büyümemizi destekliyor. Sözleşmeli 
Lojistikte yeni uzmanlıklara memnuniyetle yer vererek daha 
fazla fırsat sunacağız.

Vizyonumuzu gerçekleştirmek için bir yandan korkusuz, 
yenilikçi ve müşteri odaklı olurken bir yandan da 
insanlarımıza ilham vermemiz ve güvenliği en üst öncelik 
yapmamız gerekmektedir. Takım çalışması, güven ve 
mükemmelliğe olan bağlılığımızla kazanacağız. Harika işler 
başarma yeteneğimizden ilham almaya devam ediyorum. 
DP World olarak bir zorlukla karşılaştığımızda geri adım 
atmıyoruz. Yeni fikirleri benimseyelim, taze düşünce 
ve coşkudan ilham alalım, büyüme ve genç liderlik 
için de fırsatlar sunalım.

Devam eden katkılarınız ve desteğiniz için 
teşekkür ederim.

Mark Rosenberg • Kuzey Avrupa, Geçici Başkan 
Yardımcısı
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Mark, Limanlar ve Terminaller Ticari Üst 
Yöneticisi ve Kuzey Avrupa İcra Başkan 
Yardımcısıdır. Mark, DP World’ün 
ticaret departmanına 2020 yılında 
katıldı ve Maersk’deki üst düzey 
liderlik görevleriyle geçirdiği yirmi 
yılı aşkın deneyimi beraberinde 
getiriyor. Danimarka'da doğdu 
ve ailesiyle birlikte İngiltere'de 
yaşıyor.

P&O Ferries’in, saygın İngiliz Seyahat Ödülleri kapsamında Kısa Deniz/Mini 
Seyahatler kategorisinde En İyi İşletmeci ödülünü kazandığını duyurmaktan mutluluk 
duyuyoruz. Ayrıca, Birleşik Krallık Limanları güzergahları için En İyi Feribot İşletmecisi 
kategorisinde bronz ödülü almaktan da gurur duyduk. Bu ödüller tamamen tüketici 
oylarına dayanmakta olup, değerli müşterilerimizin bize duyduğu güveni ve takdiri 
yansıtmaktadır. Bu başarıyı elde etmek için çok çalışan tüm meslektaşlarımızı yürekten 
kutluyoruz. P&O Ferries, İngiliz Kanalı, Kuzey Denizi ve İrlanda Denizi boyunca yolcu ve 
yük taşımacılığı hizmetleri sunan bir feribot işletmecisidir.

Taşıma Modunda Değişiklik Programı 
kapsamında Southampton lojistik 
merkezimizden 100.000'inci konteynerimizi 
trenle taşıyarak önemli bir dönüm noktasına 
ulaştık. Bu girişim, deniz yoluyla gelen 
konteynerler için demiryolu taşımacılığı 
oranını %21’den %30’un üzerine çıkararak 
tedarik zincirlerinden 25.000 tondan fazla 
CO₂e uzaklaştırmış ve yaklaşık 8 milyon mil 
(12,8 milyon km) karayolu trafiğini demir 
yoluna kaydırarak yol trafiğini azaltmıştır. 
Program, demiryolu ile taşınan her 
konteyner için finansal teşvikler sunmakta 
ve günde dört adet yeni demiryolu hizmeti 

sağlamaktadır. 2026 yılına kadar 
demiryolu lojistiği oranını %40’a 

çıkarmayı hedefliyoruz. Ayrıca, Ocak 
ayında bir konteyner limanında 

başlatılan dünyada bir ilk olan 
Karbon Ekleme Programımız, ilk 
iki ayında 100.000'den fazla TEU 
kaydetti ve ithalatçıları DP World'ün 
Londra Gateway ve Southampton 
terminalleri üzerinden taşıdıkları 
her yüklü ithalat konteyneri için 

karbon ekleme kredileriyle 
ödüllendirdi.

Gıda ve İçecek sektörü için sıcaklık kontrollü lojistik konusunda 
uzmanlaşmış, İngiltere merkezli bir taşımacılık şirketi olan Edge 
Worldwide Logistics'i (EWL) satın aldık. 1989 yılında kurulan 
EWL'nin Birleşik Krallık'ta beş tane ofisi ve Tayland, Vietnam 
ve Hollanda'da üç tane denizaşırı lokasyonu bulunmaktadır. 
EWL'nin uzmanlığının DP World’ün Birleşik Krallık lojistik 
hizmetlerine entegre edilmesiyle, bu satın alım, DP World’ün 
Avrupa genelindeki lojistik yeteneklerini ve Asya’ya bağlantısını 
güçlendiriyor. Ekibimize hoş geldiniz!

EN İYI İŞLETMECI –  
P&O FERRIES

SÜRDÜRÜLEBILIRLIK

YENI İŞLER

ÖDÜL

TAŞIMA MODUNDA 
DEĞIŞIKLIK VE 
KARBON EKLEME 
PROGRAMLARI

HOŞGELDIN, EDGE!

BİRLEŞİK KRALLIK

BİRLEŞİK KRALLIK

DP World'ün Southampton ve London Gateway'deki lojistik merkezleri, Noel sırasında Essex, Hampshire, Wight Adası, Dorset 
ve Wiltshire'daki haneleri destekleyen yerel gıda yardım kuruluşlarına 3.000 öğün bağışladı. Bağışlar, Southampton’da bulunan 
FareShare ve Essex’teki Thurrock Yemek Bankası'na yapıldı ve 200’den fazla yerel yardım kuruluşuna fayda sağladı. DP World 
çalışanları ve aileleri, Winter Wonderland kutlamaları sırasında bu gıda paketlerine katkıda bulundu ve şirketimiz ayrıca The Big 
Difference yardım kuruluşuna 5.000 £ bağışladı.

RAKAM

3.000YEMEK

BİRLEŞİK KRALLIK
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Batı Avrupa bölgesi, yerleşik lojistik merkezlerine ve büyük 
ticaret rotalarına hizmet ederek bize önemli rekabet 
avantajları sağlıyor. Antwerp, Rotterdam ve Marsilya'daki 
üç stratejik liman dâhil olmak üzere gelişmiş bir lojistik 
yapıya ve yüksek teknoloji ve kimya sektörlerindeki 
karmaşık çözümlerde hakim bir SL varlığına sahiptir. 
Girişimcilik ruhumuz ve yeni çözümler bulma isteğimiz bizi 
farklı kılan özelliğimizdir. 

Önümüzdeki üç yıl içinde SL ayak izimizi Fransa, İtalya 
ve İspanya gibi yeni alanlara genişleteceğiz ve ölçek 
oluşturmak ve daha fazla müşteri değeri sağlamak 
için Lojistik Hizmetleri satın alımlarını sürdüreceğiz. 
Portföyümüzü yenilikçi yollarla entegre ederek, bizi tedarik 
zinciri liderleri olarak farklı kılan baştan sona lojistik 
çözümlerine ulaşacağız. Bu, son derece geleneksel olan 
lojistik sektöründe anlamlı bir değişime öncülük etme 
fırsatıdır.

İşe birbirimizin güvenini artırarak ekip çalışmasına 
odaklanarak başlayalım ki "Bunu başarabiliriz!" ve birlikte 
ödüllendirici bir geleceği şekillendirebileceğimizi bilerek 
ilerleyebiliriz.

Tony Hotine
Batı Avrupa  
Başkan Yardımcısı
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AVRUPA'DAN 
HABERLER
CESUR BIR GELECEĞI 
BIRLIKTE KUCAKLIYORUZ

Tony, DP World Avrupa’ya 2024’ün 
başlarında katıldı ve lojistik 
alanında, DHL ve Maersk gibi 
sektör devlerinde liderlik rollerinde 
20 yılı aşkın deneyime sahip. 
Aslen İngiliz olan ve aynı zamanda 
İsveç pasaportu da bulunan 
Tony, eşi ve üç çocuğyla birlikte 
Hollanda'da yaşamaktadır.

Fransa'nın güneyindeki terminalimiz Eurofos, 
Grand Port Maritime Marseille (GPMM) ile 
imtiyaz anlaşmasını 2046'ya kadar uzatarak 
Akdeniz ve Batı Avrupa pazarları için önemli 
bir kavşak noktasındaki stratejik konumumuzu 
yeniden teyit etti. Bu, terminalimizin, 
konteynerlere ek olarak RoRo (Roll-on/Roll-
of) gemilerini de yönetmesini sağlayarak, 
Eurofos'un Akdeniz ve Batı Avrupa pazarları 
için önemli bir lojistik merkezi olmasını 
sağlamlaştırıyor. DP World ve Terminal Link'in 

ortak girişimi olan Eurofos, Fransa’nın en 
büyük ticari terminalini işletiyor ve çeşitli 
kargo türlerini yönetiyor. Bu uzatma, 
operasyonel kapasiteyi, altyapıyı ve 
sürdürülebilirliği artırmaya yönelik önemli 

yatırım planlarını destekliyor. Eurofos 
ayrıca, bölgedeki rekabet gücünü ve hizmet 
portföyünü artıracak RoRo hizmetleri 
için yerel bir lojistik operatörü ile yeni bir 

anlaşmayı duyurdu.

YATIRIM

YATIRIM

EUROFOS 
IMTIYAZ 
UZANTISI

LONDON GATEWAY'IN GENIŞLEMESI

FRANSA

BİRLEŞİK KRALLIK

DP World, beş yıl içinde İngiltere'nin en büyük konteyner limanı yapmak için London Gateway'in 1 milyar sterlinlik genişlemesini 
duyurdu. Genişleme, iki yeni denizcilik rıhtımı ve ikinci bir demiryolu terminalini içeriyor, böylece dünyanın en büyük konteyner gemilerini 
işleme kapasitesini artırıyor. Bu proje, 1.200 mevcut çalışana ek olarak 400 yeni iş yaratacak. On yılın sonunda limanda altı rıhtım 
olacak ve Avrupa'nın en yüksek rıhtım vinçleri kullanılacaktır. London Gateway için yapılan yatırım, toplam 3 milyar sterlini aşacak ve 
böylece onu ana lojistik merkezi haline getirecektir. DP World, yılda yaklaşık 2 milyon TEU'yu yönetebilecek bir saha ile Güney Essex'te 
ticaret akışını, tedarik zinciri dayanıklılığını ve ekonomik yenilenmeyi geliştirmeyi hedefliyor. Liman İnşaat Mühendisliği Müdürü Rafael 
Arroita şunları paylaştı: "Rıhtım 4'ün Saha Proje Müdürü olarak, dünyanın ilk tamamen elektrikli rıhtımı olan London Gateway Rıhtım 
4'ün tamamlandığını duyurmaktan gurur duyuyorum. Bu kilometre taşı, özverili ekibimiz tarafından başarıldı ve DP World'ün 2050'ye 
kadar karbon net sıfır hedefine doğru atılmış önemli bir adımı temsil ediyor. Elektrikli taşıma araçları ve otomatik istifleme vinçleriyle 
donatılmış olan Berth rıhtımı, 1 Kasım 2024 tarihinde ilk gemisini ağırladı ve London Gateway'in İngiltere'nin en büyük konteyner 
terminali olarak statüsünü ve sürdürülebilir operasyonlara olan bağlılığımızı pekiştirdi."
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Antwerp Gateway terminalimiz, bir Konteyner Sabitleme Aracı geliştirilmesine katkılarından dolayı Sağlık kategorisinde HSE 
(Health, Safety and Environment - Sağlık, Güvenlik ve Çevre) Risk Azaltma ve İyileştirme Ödülü’nü aldı. Antwerp Üniversitesi ve 
CEPA (Antwerp Limanı işverenler birliği) ile iş birliği içinde yürütülen bu girişim, gemilerde kargo konteynerlerinin güvenliğini ve 
verimliliğini artırmayı amaçlıyor. Yenilikçi araç, ergonomiyi ve iş akışını iyileştirerek güvenilir tutuşu ve benzersiz emniyet özellikleriyle 
bedensel zorlanmayı azaltıyor. Antwerp ekibinden gelen geri bildirimler, aracın geliştirilmesinde önemli rol oynadı. Bu proje, DP 
World'ün sürekli iyileştirme ve yenilikçi çözümlere olan bağlılığını vurgulayarak onlara bir HSE grup ödülü kazandırdı.

2023 yılında inşa edilen Venray'daki tesisimiz, evcil hayvan aksesuarları şirketi PetSafe'in eklenmesiyle tam kapasiteye ulaştı. 
Çok yıllık sözleşme, evcil hayvanların güvende, sağlıklı ve mutlu olmasını sağlamak için teknoloji cihazlarının yerel karşılanmasını 
ve Avrupa çapında dağıtımını sağlıyor. Venray'da ayrıca, büyüyen güvenlik kameraları pazarında aktif olan, küresel Çinli Nesnelerin 
İnterneti üreticisi Hikvision ile olan iş birliğimizi genişlettik. Bu başarı, Venray'ı Hollanda'da başarıyla kapasitesini doldurduğumuz 
ikinci Teknoloji çok müşterili site haline getirerek büyüyen pazar gücümüzü gösteriyor. Stratejik olarak konumlandırılmış çok 
müşterili sitelerimiz, küçük ve orta ölçekli müşterilere kapsamlı baştan sona çözümler sunmamızı ve esnek, ölçeklenebilir lojistik 
çözümleri sunarken tesis kullanımını optimize etmemizi sağlıyor. 

VENRAY'DAKI ÇOK MÜŞTERILI SITEMIZDE TAM 
KAPASITEYE ULAŞILDI 

ÇIĞIR AÇAN SABITLEME ARACI

YENI İŞLER

ÖDÜL

HOLLANDA

BELÇİKA

Avrupa otomotiv sektöründe verimliliği, bağlantıyı ve esnekliği artırmak için Belçika, Zeebrugge'de bir Bitmiş Araç Merkezi (Finished 
Vehicle Hub) açtık. Zeebrugge Limanı'nın RoRo Merkezi'nde bulunan tesis, 7.000 araç kapasitesine sahip ve bitmiş araç lojistiği için 
çok türlü çözümler sunmaktadır. Tesis, Ren Nehri'ne mavna taşımacılığı ve çeşitli Avrupa limanlarına günlük RoRo deniz bağlantıları 
gibi çok türlü bağlantıların yanı sıra kısa süreli depolama, gümrükleme ve baştan sona lojistik çözümleri gibi hizmetler sağlayabilir. 
Ayrıca, tesiste İtalya, İspanya, Romanya ve Macaristan’a günlük demiryolu bağlantıları da bulunmaktadır. 2024 yılında DP World’e 
tahsis edilen tesis, bir Konteyner Yük İstasyonu, ISPS (Uluslararası Gemi ve Liman Tesis) güvenliği, 7/24 erişim, şarj istasyonları 
ve bir CMS dijital platformu içermektedir. Tesis, trafiği azaltırken liman gerisindeki bölgelerle bağlantısını geliştirerek, DP World’ün 
yenilik ve verimlilik konusundaki bağlılığını sergiliyor. Bu, otomotivdeki ihtiyaçları karşılama çözümlerimizin genişlemesindeki en son 
gelişmedir, değişen pazar taleplerine uyum sağlayarak sürekli büyümeyi teşvik etmektedir.

RAKAM

7.000
TAŞIT BELÇİKA



Dünya Temizlik Gününü Romanya, Almanya, Fransa, Belçika 
ve Kıbrıs dahil olmak üzere birçok yerde gönüllüleri ve 
yerel ortakları bir araya getiren etkili temizlik faaliyetleriyle 
kutladık. Bu çabalar, çevre yönetimi ve toplum katılımı 
konusundaki kararlılığımızı vurgulamaktadır.

•	 Çalışanların 2 güne (16 saate) kadar gönüllülük izni almaları 
teşvik edilir

•	 Gönüllülük, yöneticilerinin onayına tabi olmak üzere, tüm 
tam zamanlı, yarı zamanlı ve geçici çalışanlara açıktır.

•	 Etkinlikler ve program hakkında daha fazla bilgi için QR 
kodunu taratın 

•	 Herhangi  bir sorunuz varsa EURsustainability@dpworld.
com adresine başvurun

SailGP, DP World'ün operasyonları tarafından desteklenen 
ve lojistik açıdan zorlayan, yüksek profilli en güncel bir spor 
yarışmasıdır. SailGP ortaklığı, ekiplerin F50 katamaranlarının 
taşınması da dâhil olmak üzere benzersiz lojistik zorluklar 
ortaya koymaktadır. Katamaranlar deniz taşımacılığı için 
demonte edilip özel konteynerlerde taşınacak ve her yarış 
yerinde yeniden monte edilecektir. Konteyner alımından ve 
gümrüklemeden özel kiralık gemi operasyonlarına kadar 
tüm lojistik zincirini tek bir entegre platformda birleştirerek, 
bütün kritik kargoların zamanında ve verimli bir şekilde 
teslim edilmesini sağlayan kusursuz, baştan sona bir çözüm 
oluşturduk.

BIZIMLE 
GÖNÜLLÜ OLUN

SAILGP İLE YENİ 
SULARA AÇILIYORUZ

TEMIZLIK
İLHAM ALIN

KÜÇÜK EYLEMLER 
BÜYÜK BIR FARK 
YARATABILIR!

DP WORLD 
GÖNÜLLÜSÜ OLUN

Birçoğunuz toplulukları desteklemeye tutkulusunuz ve bazılarınız zaten kendi zamanlarında gönüllü olarak çalışıyor. Eşsiz 
bir gönüllülük fırsatı sunuyoruz ve bu çabaları desteklemenizi sağlıyoruz, böylece çalışanlar bir bütün DP World deneyiminin 
parçası olarak hayırseverlik yapabilir ve meslektaşlarıyla bağ kurabilirler.  Bu nedenle, çabalarınızı desteklemek için bir 
gönüllülük girişimi oluşturduk. 

Prestijli uluslararası yarış şampiyonası olan SailGP ile iş ortaklığımız hakkında daha fazla bilgi paylaşmaktan büyük mutluluk 
duyuyoruz. Biz, SailGP'nin yıllık etkinlik takviminin beş kıtada, dünyanın en simgesel noktalarından bazılarını kapsayacak 
şekilde taşınmasını ve teslim edilmesini yönetirken, bu iş birliği sektör lideri uzmanlığımızı ve küresel ağımızı sergiliyor.

İŞ ORTAKLIĞI

F50'lerin ötesinde, lojistik operasyonlarımız, ekip tekneleri, 
yayın ekipmanları ve yarış pisti altyapısı gibi gerekli 
malzemelerin zamanında teslimatını da sağlayacaktır. 
Yaklaşımımız yalnızca Sail GP yarışlarının küresel ölçeğini ve 
zamana duyarlı doğasını ele almakla kalmıyor, aynı zamanda 
dünya standartlarında spor etkinliklerini mümkün kılmada 
ihtiyaca özel lojistiğin gücünü de vurguluyor.

"SAILGP, KÜRESEL 
SPOR ETKINLIKLERI 
IÇIN DÜNYA 
STANDARTLARINDA 
LOJISTIK SAĞLAMA 
YOLCULUĞUMUZDA 
BIR BAŞKA DÖNÜM 
NOKTASINI TEMSIL 
EDIYOR."

DP World'ün sürdürülebilirlik hedefleriyle uyumlu olarak, 
düşük karbonlu taşıma seçeneklerine öncelik veriyor ve 
yarış bazında karbon takibi sağlayarak SailGP'nin karbon-
nötr hedeflerine ulaşmasına destek oluyoruz. Bu ortaklık, 
lojistiğin her alanında sürdürülebilir çözümler sunma 
konusundaki kararlılığımızın altını çiziyor.

DP World olarak, kadınları güçlendirmenin potansiyeli 
ortaya çıkarmak ve kalıcı bir etki yaratmak için gerekli 
olduğuna inanıyoruz. SailGP ile ortaklaşa, bir dönüm noktası 
etkinliği ve ligin bugüne kadarki en büyük kadın sporcu 
geliştirme programı olan Kadın Performans Kampını 
başlattık ve sadece iki günde iki sezonluk su üstü eğitimine 
eşdeğer bir eğitim sağladık. Desteğimiz sayesinde kamp, 
üç F50 katamaranında yoğun eğitim için 18 kadın sporcuyu 
bir araya getirdi. Kamp, pozisyona özel koçluk, üç tane 
özel antrenman yarışı ve erkek sporcularla birlikte beceri 
geliştirme çalışmalarını içeriyordu.

DP World ve SailGP daha kapsayıcı bir gelecek inşa etme 
vizyonunu paylaşıyor. Bu dönüştürücü girişim, eğitim, 
görünürlük ve en üst düzeyde rekabet etme fırsatları 
sağlayarak yelkencilikte kadın sporcuların önündeki engelleri 
kaldırmak için tasarlanmıştır. Bu program, DP World'ün hem 
iş gücümüz hem de spor ortaklıkları aracılığıyla çeşitliliği ve 
kapsayıcılığı teşvik etme taahhüdüyle yakından uyumludur. 

KAMPANYA 2726

DP World çalışanı gönüllülüğün 
sosyal sorunlara ilişkin 
farkındalıklarını artırdığını bildirdi.

%82

saat çalışma süresi katkıda bulundu.
174.801

gönüllü, dünyanın dört bir yanındaki 
çeşitli topluluk amaçlarına toplamda

41.331

2024 YILINDA:

DP WORLD IÇIN SIZ 
DE GÖNÜLLÜ OLMAK 
ISTER MISINIZ? 
HEMEN KAYDOLUN!



Sağlıklı ve tatmin edici bir yaşam sürmek için esenliğiniz çok önemlidir. İş ve özel 
yaşam arasında denge kurmak bazen zor olabilir ve doğru desteğe sahip olmak 
büyük fark yaratabilir. Tüm çalışanlar için sağlıklı, destekleyici ve üretken bir iş yeri 
oluşturmaya kararlı olduğumuz için, refahınızı desteklemek ve ihtiyacınız olduğunda 
yardım sağlamak için tasarlanmış bir araç olan Workplace Options'a üye olduk. Bu 
değerli kaynağı değerlendirin ve kendi iyiliğinizi önceliklendirin. İster tavsiye arıyor 
olun, ister zorluklarla karşılaşıyor olun, ya da sadece refahınızı artırmak isteyin, 
Workplace Options size yardımcı olmak için burada.

WORKPLACE OPTIONS’A NASIL ERIŞILIR

Destek haftanın 7 günü, günün 24 saati mevcuttur. Erişim kolay, ücretsiz 
ve gizlidir. 

https://global.helpwhereyouare.com 
(Kod: dp world)

Balancy, App Store ve Google Play 
Store’da.

BIR UZMANLA ŞU KONULARDA KONUŞUN: 
•	 İlişkileri geliştirme

•	 Yaşam değişikliklerini yönetme

•	 Öz saygıyı ve özgüveni geliştirme

•	 İş-yaşam uyumunu sağlama

ŞU KONULARDA BILGI TALEP EDIN: 
•	 Çocuk bakımı ihtiyacı

•	 Yaşlılara bakım

•	 Okul başarısı

•	 Spor salonu bulma

Ve daha birçok konuda. Bir ulaşmanıza bakar. Biz yardım edebiliriz!

DAHA İYİ YAŞAYIN 
KENDİNİZE ÖZEN 
GÖSTERİN

ODAK NOKTASI


